
 

 

 

 

Číslo spisu: S/03928/ZV/23 
Číslo jednací: 02544/VA/24 
ISPROFIN: 115V342003595 

popfk-039b/75/23  
Dotační titul: 2.1,  

DODATEK Č. [1] 

K dohodě [popfk-039b/75/23, č.j. 03928/ZV/23] ze dne [30.10.2023], (dále jen „dohoda“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   
Bankovní spojení:  ČNB Praha, Číslo účtu:18228011/0710 
IČO: 629 335 91   
DIČ: neplátce DPH  
Telefon: xxxxxx  
 
(dále jen „objednatel”) 
 
a 
 

1.2 Zhotovitel 

Kinský Žďár a.s. 

Sídlo: Zámek 1/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupený: Hana Blažková, Ing. Jan Sovák 
Číslo účtu:  266943751/0100 
IČO: 46901523 
 

(dále jen „zhotovitel”)  
 

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že 

na předmětných pozemcích vlivem nadměrného zamokření nelze provádět plánované 
činnosti původním způsobem, došlo k úpravě managementových opatření tak, aby 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 283 069 242 
FAX: 283 069 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 



 2 | 2 
 

odpovídala možnostem techniky a způsobu provedení. Z tohoto důvodu bylo nutné prodloužit 
termín plnění. 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. [1] k dohodě (dále jen „Dodatek“). 

III.  

3.1 Čl. [3.1] Dohody se doplňuje o následující znění:  
Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník zrealizuje managementová opatření za finanční 
příspěvek na péči ve výši 180 428,65 Kč. 
 
3.2 Čl. [5.1] Dohody se doplňuje o následující znění: 
Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 31.8.2024. 
 
3.3 Příloha č. [1] Dohody se ruší a nahrazuje dokumentem tvořícím přílohou č. [1 - Rozpočet 
a specifikace díla pro rok 2024 popfk-039b/75/23 ] tohoto Dodatku. 
 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho 
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních 
předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. 
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.  

4.5 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozpočet a specifikace díla pro rok 2024 popfk-039b/75/23  

Ve Žďáře nad 
Sázavou 

dne 28.3.2024 Ve Žďáře nad 
Sázavou 

dne 25.4.2024 

Objednatel Zhotovitel 

  

Ing. Václav Hlaváč Hana Blažková, Ing. Jan Sovák 
Ředitel RP Vysočina zhotovitel 

  


